
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.127.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie w Gminie Olecko na lata 2019-2025

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, art. 31 i art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 6 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2015 r. poz. 1390) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół zadaniowy ds. opracowania Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 
Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Olecko na lata 2019-2025 zwany dalej Zespołem, w skład którego wchodzą:

1) Edyta Truszczyńska - przewodnicząca zespołu - Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku,

2) Elżbieta Chomicz - zastępca przewodniczącego zespołu - Przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego w Olecku,

3) Iwona Saulewicz - członek zespołu - pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku,

4) Ewa Zalewska-Drozd - członek zespołu - Kierownik Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia i Bezpieczeństwa Urzędu 
Miejskiego w Olecku,

5) Ewa Papadopulu - członek zespołu - naczelnik Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego KPP w Olecku,

6) Katarzyna Łukasiuk-Kalska - członek zespołu - psycholog w Szkole Podstawowej w Kijewie,

7) Wanda Janicka - członek zespołu - specjalista w zakresie pomocy ofiarom przemocy w rodzinie, instruktor terapii 
uzależnień w Punkcie Konsultacyjno - Informacyjnym dla Osób Doświadczających Przemocy w Rodzinie w Olecku,

8) Anna Sitko - członek zespołu - kierownik zespołu kuratorskiej służby sądowej w Sądzie Rejonowym w Olecku,

9) Edyta Kaszubska - członek zespołu - kurator zawodowy dla dorosłych w Sądzie Rejonowym w Olecku,

10) Stanisław Kopycki - członek zespołu - dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana 
Twardowskiego w Olecku.

§ 2. 1. Przewodniczący Zespołu może, stosownie do potrzeb, zapraszać do współpracy inne osoby, w szczególności 
specjalistów i ekspertów oraz przedstawicieli podmiotów i instytucji działających w obszarze przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie.

2. Za pracę w zespole nie przysługuje wynagrodzenie.

§ 3. Zespół ulega rozwiązaniu z chwilą przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie w Gminie Olecko na lata 2019-2025.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 7EB4FE78-93A7-40B6-9592-C832F2400E88. Podpisany Strona 1


		2018-10-18T22:00:00+0000
	Polska
	Wacław Olszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




